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W dniach 18-19 sierpnia 2022 r. w Toruniu odbędzie się posiedzenie Komisji Sportu
Związku Miast Polskich kadencji 2019-2023.

Miasto Toruń po raz drugi będzie gospodarzem spotkania członków Komisji Sportu. Pierwsze miało
miejsce w dniach 26 -27 sierpnia 2016 r.

Posiedzenia Komisji Sportu Związku Miast Polskich tradycyjnie odbywają się 3-4 razy w roku.
Wszystkie dotychczasowe spotkania, również te prowadzone zdalnie podczas pandemii w latach
2020 i 2021, dotykały ważnych problemów i sytuacji  środowiska sportowego.

W posiedzeniu, które odbędzie się w Arenie Toruń 18 sierpnia 2022 r., weźmie udział 32 członków
Komisji Sportu ZMP z wielu miast Polski, między innymi: Łodzi, Warszawy, Poznania, Legnicy, Gliwic,
Gniezna, Oświęcimia, Szamotuł, Dąbrowy Górniczej, Lublina, Kozienic, Sosnowca, Płocka, Legionowa,
Świdnicy, Kielc, Ełku i Siemianowic Śląskich.

Podczas posiedzenia samorządowcy podzielą się doświadczeniami z zakresu form wspierania sportu
przez jednostki samorządu w Polsce. Główne tematy to:

Systemy wspierania młodzieżowych i seniorskich klubów sportowych prowadzących szkolenie
w dyscyplinach indywidualnych i drużynowych – dobre praktyki – na przykładzie Torunia;
Etos olimpijczyka – aspekty sportowe, wychowawcze i promocyjne, wzorce do naśladowania
dla młodych adeptów sportu.

W posiedzeniu wezmą udział także radni Komisji Oświaty i Sportu Urzędu Miasta Torunia,
przewodniczący Rady Sportu oraz toruńscy olimpijczycy: Sławomir Kruszkowski, Michał Słoma oraz
Piotr Winczura.
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Urząd Miasta Torunia, jako gospodarz, poza organizacją posiedzenia, zapewnił wiele atrakcji dla
uczestników, między innymi:

zwiedzanie zmodernizowanej i oddanej do użytku w maju 2021 r. krytej pływalni Aqua Toruń,
zarządzanej przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji;
udział w 13. Bella Skyway Festival Toruń 2022;
zwiedzanie Muzeum Toruńskiego Piernika połączone z warsztatami wypieku pierników;
zwiedzanie Domu Mikołaja Kopernika - multimedialnej, interaktywnej ekspozycji
wykorzystującej najwspanialsze osiągnięcia współczesnego muzealnictwa - laureat konkursu
Europejskiego Muzeum Roku – EMYA 2022.

Organizatorem posiedzenia w imieniu Prezydenta Miasta Torunia jest Wydział Sportu i Rekreacji UMT.
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